АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.06.2018 г.
с.п. Аган
	                                                   № 78

Об отмене постановления администрации сельского поселения Аган № 74 от 28.10.2013 г. «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Аган»

         На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правовых актов сельского поселения Аган в соответствие с федеральным законодательством:
          1. Признать утратившими силу постановление администрации сельского поселения Аган № 74 от 28.10.2013 г. «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Аган».
2. Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).

3. Контроль за выполнением постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения   Аган                                            С.А. Калиновский